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 Titulo : Superprestigio Arguedas                                            
 
 Clasificación de : 6   
 
 Lugar de celebración : Arguedas                     
 Fecha                : 02/04/17 
 Clase de la prueba   :  C2                                                  
 Distancia            :  30     Kms - Promed     :  18.53  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1       1 COLOMA,CARLOS        ELITE  PRIMAFLOR MONDRAKER        01:37:08           
   2      35 DIAS,José            ELITE  SELEÇAO PO RTUGUESA         01:38:04       56 seg. 
   3      49 COSTA,Mario          ELITE  PRIMAFLOR MONDRAKER RACIN  01:38:21     1:13 min. 
   4     174 DURAN,JOSEP          SUB23  PRIMAFLOR MONDRAKER        01:39:32     2:24 min. 
   5       6 POZA,FCO. JAVIER     ELITE  KROSS NEW RACE             01:39:37     2:29 min. 
   6      28 ESTEBAN,ISMAEL       ELITE  MAESTRE BI KES              01:41:32     4:24 min. 
   7     153 DASCALU,VLAD         SUB23  DINAMO – B IKEXPERT RACING  01:42:41     5:33 min. 
   8      25 CRISTOBAL,JOSE MARIA ELITE  X-SAUCE                    01:45:10     8:02 min. 
   9     171 ROCHA,Joao           SUB23  SELEÇAO PO RTUGUESA         01:45:20     8:12 min. 
  10      12 MOLL,ADELINO         ELITE  XABIA´S BI KE - VISAUTO     01:45:32     8:24 min. 
  11      52 RUZAFA,RUBEN         ELITE  BICITECNIA  C.D.            01:45:43     8:35 min. 
  12      15 SELLES,VICTOR        ELITE  LA VILA JO IOSA             01:45:58     8:50 min. 
  13       7 BASSONS,Christophe   ELITE  ARTIGUES V ELO CLUB         01:46:05     8:57 min. 
  14     168 NOWIK,NORBERT WIKT   SUB23  P.D. VICTO R SASTRE FUNDAC  01:46:20     9:12 min. 
  15       8 CALAF,XAVI           ELITE  BH CONCEPT  VALENCIA CC     01:46:47     9:39 min. 
  16     152 JIMENEZ,YERAY        SUB23  KROSS NEW RACE             01:47:11    10:03 min. 
  17     158 THIBAUD,Saint Guihle SUB23  CALVISSON VTT              01:47:17    10:09 min. 
  18      43 RAMOS,JAVIER         ELITE  VADEBICIS                  01:47:24    10:16 min. 
  19      33 ANDRES,MARCO         ELITE  OSGA - KDD S RIOJANAS       01:48:06    10:58 min. 
  20       4 JIMENEZ,CARLOS       ELITE  INDEPENDIE NTE              01:48:30    11:22 min. 
  21      42 PUENTE,DAVID         ELITE  UNION CICL ISTA ERANDIO     01:48:40    11:32 min. 
  22       9 ARREGUI,ASIER        ELITE  BIZIKLETA. COM              01:49:06    11:58 min. 
  23      26 MINGORANCE,ALBERTO   ELITE  EL CONCHEL  FRM             01:49:07    11:59 min. 
  24     172 NUNES,Bruno          SUB23  SELEÇAO PO RTUGUESA         01:49:37    12:29 min. 
  25      39 ARMENDARIZ,DANIEL    ELITE  PEDALIER-J OFEMAR           01:49:53    12:45 min. 
  26      38 PORTET,Damien        ELITE  TEAM CSO M ILLAU AVEYRON    01:50:15    13:07 min. 
  27      20 TORRES,JESUS         ELITE  SH METALGR AF               01:50:16    13:08 min. 
  28      11 MOLL,SALVADOR        ELITE  XABIA´S BI KE - VISAUTO     01:51:15    14:07 min. 
  29      34 LATASA,DIEGO         ELITE  SARRIBIKES  CLUB DEPORTIVO  01:51:42    14:34 min. 
  30     160 ALONSO,JAVIER        SUB23  CC TIBI AM SONIDO           01:51:46    14:38 min. 
  31     170 CARRAL,ALVARO        SUB23  NORCLEAN T EAM CYCLING      01:52:00    14:52 min. 
  32      14 CHIVATO,BORJA        ELITE  CLUB CICLI STA BICICLETAS   01:52:22    15:14 min. 
  33      31 MANSO,CESAR          ELITE  OSGA - KDD S RIOJANAS       01:53:31    16:23 min. 
  34      50 LOPEZ,IVAN           ELITE  MAESTRE BI KES              01:53:55    16:47 min. 
  35      13 IZQUIERDO,JAVIER     ELITE  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E  01:54:48    17:40 min. 
  36     167 DE LA FE,DANIEL      SUB23  DBICIS GAL DAR C.C.         01:55:31    18:23 min. 
  37      44 RUIZ,JOSE LUIS       ELITE  VALLE DE B UELNA MTB C.D.E  01:56:05    18:57 min. 
  38      40 ALTUNA,ERIK          ELITE  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  01:56:45    19:37 min. 
  39      37 WANTELLET,Thibaut    ELITE  TEAM CSO M ILLAU AVEYRON    01:57:47    20:39 min. 
  40      51 BACAICOA,JESUS       ELITE  LUQUIN PEÑ A CICLISTA       01:37:21    1 Vts  
  41     163 SEIN,JAVIER          SUB23  SH METALGR AF               01:37:40    1 Vts  
  42      48 URDAIBAI,ASIER       ELITE  BERMEOKO M ATXITXAKO T.K.T  01:37:43    1 Vts  
  43      46 LIAÑO,DAVID          ELITE  VALLE DE C ASTAÑEDA C C     01:38:29    1 Vts  
  44      45 TRESGALLO,FERMIN     ELITE  VALLE DE C ASTAÑEDA C C     01:38:34    1 Vts  
  45      24 GARCIA,CARLOS        ELITE  SANBIKES C LUB DEPORTIVO    01:39:03    1 Vts  
  46     162 IZU,ASIER            SUB23  SH METALGR AF               01:41:39    1 Vts  
  47     159 BARQUIN,AARON        SUB23  CARLOS COL OMA BIKE CLUB    01:43:11    1 Vts  
  48      29 CRUZ,IVAN            ELITE  GRACUS ALF ARO C.C.         01:45:12    1 Vts  
  49     169 TENA,JON             SUB23  TEAM ZATIK A BIKE           01:46:50    1 Vts  
  50      16 ROMERO,JAVIER        ELITE  GOLPE DE P EDAL RACING TEA  01:47:51    1 Vts  
  51     154 MADRID,IKER          SUB23  BASAURI BI KES              01:50:18    1 Vts  
  52     178 PEREZ,PABLO          SUB23  ARMANTES C .D.              01:58:12    1 Vts  
  53     161 HERRANZ,ALBERTO      SUB23  GOLPE DE P EDAL RACING TEA  01:41:35    2 Vts  
  54      30 AGUADO,EZEQUIEL      ELITE  KARRIKIRIB TT CLUB DEPORTI  01:44:43    2 Vts  
  55     156 CASADAMON,JAIME      SUB23  TEX OBRAS Y SERVICIOS      01:52:22    2 Vts  
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 Clasificación de : SUB23 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     174 DURAN,JOSEP          SUB23  PRIMAFLOR MONDRAKER       01:39:32          min. 
   2     153 DASCALU,VLAD         SUB23  DINAMO – B IKEXPERT RACING 01:42:41     3:09 min. 
   3     171 ROCHA,Joao           SUB23  SELEÇAO PO RTUGUESA        01:45:20     5:48 min. 
   4     168 NOWIK,NORBERT WIKT   SUB23  P.D. VICTO R SASTRE FUNDAC 01:46:20     6:48 min. 
   5     152 JIMENEZ,YERAY        SUB23  KROSS NEW RACE            01:47:11     7:39 min. 
   6     158 THIBAUD,Saint Guihle SUB23  CALVISSON VTT             01:47:17     7:45 min. 
   7     172 NUNES,Bruno          SUB23  SELEÇAO PO RTUGUESA        01:49:37    10:05 min. 
   8     160 ALONSO,JAVIER        SUB23  CC TIBI AM SONIDO          01:51:46    12:14 min. 
   9     170 CARRAL,ALVARO        SUB23  NORCLEAN T EAM CYCLING     01:52:00    12:28 min. 
  10     167 DE LA FE,DANIEL      SUB23  DBICIS GAL DAR C.C.        01:55:31    15:59 min. 
  11     163 SEIN,JAVIER          SUB23  SH METALGR AF              01:37:40    1 Vts  
  12     162 IZU,ASIER            SUB23  SH METALGR AF              01:41:39    1 Vts  
  13     159 BARQUIN,AARON        SUB23  CARLOS COL OMA BIKE CLUB   01:43:11    1 Vts  
  14     169 TENA,JON             SUB23  TEAM ZATIK A BIKE          01:46:50    1 Vts  
  15     154 MADRID,IKER          SUB23  BASAURI BI KES             01:50:18    1 Vts  
  16     178 PEREZ,PABLO          SUB23  ARMANTES C .D.             01:58:12    1 Vts  
  17     161 HERRANZ,ALBERTO      SUB23  GOLPE DE P EDAL RACING TEA 01:41:35    2 Vts  
  18     156 CASADAMON,JAIME      SUB23  TEX OBRAS Y SERVICIOS     01:52:22    2 Vts  
 
 
 Clasificación de : ELITES 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1       1 COLOMA,CARLOS        ELITE  PRIMAFLOR MONDRAKER       01:37:08           
   2      35 DIAS,José            ELITE  SELEÇAO PO RTUGUESA        01:38:04       56 seg. 
   3      49 COSTA,Mario          ELITE  PRIMAFLOR MONDRAKER RACIN 01:38:21     1:13 min. 
   4       6 POZA,FCO. JAVIER     ELITE  KROSS NEW RACE            01:39:37     2:29 min. 
   5      28 ESTEBAN,ISMAEL       ELITE  MAESTRE BI KES             01:41:32     4:24 min. 
   6      25 CRISTOBAL,JOSE MARIA ELITE  X-SAUCE                   01:45:10     8:02 min. 
   7      12 MOLL,ADELINO         ELITE  XABIA´S BI KE - VISAUTO    01:45:32     8:24 min. 
   8      52 RUZAFA,RUBEN         ELITE  BICITECNIA  C.D.           01:45:43     8:35 min. 
   9      15 SELLES,VICTOR        ELITE  LA VILA JO IOSA            01:45:58     8:50 min. 
  10       7 BASSONS,Christophe   ELITE  ARTIGUES V ELO CLUB        01:46:05     8:57 min. 
  11       8 CALAF,XAVI           ELITE  BH CONCEPT  VALENCIA CC    01:46:47     9:39 min. 
  12      43 RAMOS,JAVIER         ELITE  VADEBICIS                 01:47:24    10:16 min. 
  13      33 ANDRES,MARCO         ELITE  OSGA - KDD S RIOJANAS      01:48:06    10:58 min. 
  14       4 JIMENEZ,CARLOS       ELITE  INDEPENDIE NTE             01:48:30    11:22 min. 
  15      42 PUENTE,DAVID         ELITE  UNION CICL ISTA ERANDIO    01:48:40    11:32 min. 
  16       9 ARREGUI,ASIER        ELITE  BIZIKLETA. COM             01:49:06    11:58 min. 
  17      26 MINGORANCE,ALBERTO   ELITE  EL CONCHEL  FRM            01:49:07    11:59 min. 
  18      39 ARMENDARIZ,DANIEL    ELITE  PEDALIER-J OFEMAR          01:49:53    12:45 min. 
  19      38 PORTET,Damien        ELITE  TEAM CSO M ILLAU AVEYRON   01:50:15    13:07 min. 
  20      20 TORRES,JESUS         ELITE  SH METALGR AF              01:50:16    13:08 min. 
  21      11 MOLL,SALVADOR        ELITE  XABIA´S BI KE - VISAUTO    01:51:15    14:07 min. 
  22      34 LATASA,DIEGO         ELITE  SARRIBIKES  CLUB DEPORTIVO 01:51:42    14:34 min. 
  23      14 CHIVATO,BORJA        ELITE  CLUB CICLI STA BICICLETAS  01:52:22    15:14 min. 
  24      31 MANSO,CESAR          ELITE  OSGA - KDD S RIOJANAS      01:53:31    16:23 min. 
  25      50 LOPEZ,IVAN           ELITE  MAESTRE BI KES             01:53:55    16:47 min. 
  26      13 IZQUIERDO,JAVIER     ELITE  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E 01:54:48    17:40 min. 
  27      44 RUIZ,JOSE LUIS       ELITE  VALLE DE B UELNA MTB C.D.E 01:56:05    18:57 min. 
  28      40 ALTUNA,ERIK          ELITE  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:56:45    19:37 min. 
  29      37 WANTELLET,Thibaut    ELITE  TEAM CSO M ILLAU AVEYRON   01:57:47    20:39 min. 
  30      51 BACAICOA,JESUS       ELITE  LUQUIN PEÑ A CICLISTA      01:37:21    1 Vts  
  31      48 URDAIBAI,ASIER       ELITE  BERMEOKO M ATXITXAKO T.K.T 01:37:43    1 Vts  
  32      46 LIAÑO,DAVID          ELITE  VALLE DE C ASTAÑEDA C C    01:38:29    1 Vts  
  33      45 TRESGALLO,FERMIN     ELITE  VALLE DE C ASTAÑEDA C C    01:38:34    1 Vts  
  34      24 GARCIA,CARLOS        ELITE  SANBIKES C LUB DEPORTIVO   01:39:03    1 Vts  
  35      29 CRUZ,IVAN            ELITE  GRACUS ALF ARO C.C.        01:45:12    1 Vts  
  36      16 ROMERO,JAVIER        ELITE  GOLPE DE P EDAL RACING TEA 01:47:51    1 Vts  
  37      30 AGUADO,EZEQUIEL      ELITE  KARRIKIRIB TT CLUB DEPORTI 01:44:43    2 Vts  
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Clasificación de : Scratch Masculino 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1       1 COLOMA,CARLOS        ELITE  PRIMAFLOR MONDRAKER       01:37:08           
   2      35 DIAS,José            ELITE  SELEÇAO PO RTUGUESA        01:38:04       56 seg. 
   3      49 COSTA,Mario          ELITE  PRIMAFLOR MONDRAKER RACIN 01:38:21     1:13 min. 
   4     174 DURAN,JOSEP          SUB23  PRIMAFLOR MONDRAKER       01:39:32     2:24 min. 
   5       6 POZA,FCO. JAVIER     ELITE  KROSS NEW RACE            01:39:37     2:29 min. 
   6      28 ESTEBAN,ISMAEL       ELITE  MAESTRE BI KES             01:41:32     4:24 min. 
   7     153 DASCALU,VLAD         SUB23  DINAMO – B IKEXPERT RACING 01:42:41     5:33 min. 
   8      25 CRISTOBAL,JOSE MARIA ELITE  X-SAUCE                   01:45:10     8:02 min. 
   9     171 ROCHA,Joao           SUB23  SELEÇAO PO RTUGUESA        01:45:20     8:12 min. 
  10      12 MOLL,ADELINO         ELITE  XABIA´S BI KE - VISAUTO    01:45:32     8:24 min. 
  11      52 RUZAFA,RUBEN         ELITE  BICITECNIA  C.D.           01:45:43     8:35 min. 
  12      15 SELLES,VICTOR        ELITE  LA VILA JO IOSA            01:45:58     8:50 min. 
  13       7 BASSONS,Christophe   ELITE  ARTIGUES V ELO CLUB        01:46:05     8:57 min. 
  14     168 NOWIK,NORBERT WIKT   SUB23  P.D. VICTO R SASTRE FUNDAC 01:46:20     9:12 min. 
  15       8 CALAF,XAVI           ELITE  BH CONCEPT  VALENCIA CC    01:46:47     9:39 min. 
  16     152 JIMENEZ,YERAY        SUB23  KROSS NEW RACE            01:47:11    10:03 min. 
  17     158 THIBAUD,Saint Guihle SUB23  CALVISSON VTT             01:47:17    10:09 min. 
  18      43 RAMOS,JAVIER         ELITE  VADEBICIS                 01:47:24    10:16 min. 
  19      33 ANDRES,MARCO         ELITE  OSGA - KDD S RIOJANAS      01:48:06    10:58 min. 
  20       4 JIMENEZ,CARLOS       ELITE  INDEPENDIE NTE             01:48:30    11:22 min. 
  21      42 PUENTE,DAVID         ELITE  UNION CICL ISTA ERANDIO    01:48:40    11:32 min. 
  22       9 ARREGUI,ASIER        ELITE  BIZIKLETA. COM             01:49:06    11:58 min. 
  23      26 MINGORANCE,ALBERTO   ELITE  EL CONCHEL  FRM            01:49:07    11:59 min. 
  24     172 NUNES,Bruno          SUB23  SELEÇAO PO RTUGUESA        01:49:37    12:29 min. 
  25      39 ARMENDARIZ,DANIEL    ELITE  PEDALIER-J OFEMAR          01:49:53    12:45 min. 
  26      38 PORTET,Damien        ELITE  TEAM CSO M ILLAU AVEYRON   01:50:15    13:07 min. 
  27      20 TORRES,JESUS         ELITE  SH METALGR AF              01:50:16    13:08 min. 
  28      11 MOLL,SALVADOR        ELITE  XABIA´S BI KE - VISAUTO    01:51:15    14:07 min. 
  29      34 LATASA,DIEGO         ELITE  SARRIBIKES  CLUB DEPORTIVO 01:51:42    14:34 min. 
  30     160 ALONSO,JAVIER        SUB23  CC TIBI AM SONIDO          01:51:46    14:38 min. 
  31     170 CARRAL,ALVARO        SUB23  NORCLEAN T EAM CYCLING     01:52:00    14:52 min. 
  32      14 CHIVATO,BORJA        ELITE  CLUB CICLI STA BICICLETAS  01:52:22    15:14 min. 
  33      31 MANSO,CESAR          ELITE  OSGA - KDD S RIOJANAS      01:53:31    16:23 min. 
  34      50 LOPEZ,IVAN           ELITE  MAESTRE BI KES             01:53:55    16:47 min. 
  35      13 IZQUIERDO,JAVIER     ELITE  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E 01:54:48    17:40 min. 
  36     167 DE LA FE,DANIEL      SUB23  DBICIS GAL DAR C.C.        01:55:31    18:23 min. 
  37      44 RUIZ,JOSE LUIS       ELITE  VALLE DE B UELNA MTB C.D.E 01:56:05    18:57 min. 
  38      40 ALTUNA,ERIK          ELITE  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:56:45    19:37 min. 
  39      37 WANTELLET,Thibaut    ELITE  TEAM CSO M ILLAU AVEYRON   01:57:47    20:39 min. 
  40      51 BACAICOA,JESUS       ELITE  LUQUIN PEÑ A CICLISTA      01:37:21    1 Vts  
  41     163 SEIN,JAVIER          SUB23  SH METALGR AF              01:37:40    1 Vts  
  42      48 URDAIBAI,ASIER       ELITE  BERMEOKO M ATXITXAKO T.K.T 01:37:43    1 Vts  
  43      46 LIAÑO,DAVID          ELITE  VALLE DE C ASTAÑEDA C C    01:38:29    1 Vts  
  44      45 TRESGALLO,FERMIN     ELITE  VALLE DE C ASTAÑEDA C C    01:38:34    1 Vts  
  45      24 GARCIA,CARLOS        ELITE  SANBIKES C LUB DEPORTIVO   01:39:03    1 Vts  
  46     162 IZU,ASIER            SUB23  SH METALGR AF              01:41:39    1 Vts  
  47     159 BARQUIN,AARON        SUB23  CARLOS COL OMA BIKE CLUB   01:43:11    1 Vts  
  48      29 CRUZ,IVAN            ELITE  GRACUS ALF ARO C.C.        01:45:12    1 Vts  
  49     169 TENA,JON             SUB23  TEAM ZATIK A BIKE          01:46:50    1 Vts  
  50      16 ROMERO,JAVIER        ELITE  GOLPE DE P EDAL RACING TEA 01:47:51    1 Vts  
  51     154 MADRID,IKER          SUB23  BASAURI BI KES             01:50:18    1 Vts  
  52     178 PEREZ,PABLO          SUB23  ARMANTES C .D.             01:58:12    1 Vts  
  53     161 HERRANZ,ALBERTO      SUB23  GOLPE DE P EDAL RACING TEA 01:41:35    2 Vts  
  54      30 AGUADO,EZEQUIEL      ELITE  KARRIKIRIB TT CLUB DEPORTI 01:44:43    2 Vts  
  55     156 CASADAMON,JAIME      SUB23  TEX OBRAS Y SERVICIOS     01:52:22    2 Vts  
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 Clasificación de : 4  vueltas 
 
 Lugar de celebración :                      
 Fecha                : 02/04/17 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  20     Kms - Promed     :  18.03  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     335 CULLELL,JOFRE        JUN-2  MEGAMO CYC LING TEAM CLUB   01:06:33           
   2     338 MOTA,Guilherme       JUN-2  SELEÇAO PO RTUGUESA         01:09:28     2:55 min. 
   3     342 CHEDALEUX,Ronan      JUN-2  VTT PAYS D E VILAINE        01:10:11     3:38 min. 
   4     344 CARVACHO,DIDAC       JUN-2  PRIMAFLOR MONDRAKER        01:10:31     3:58 min. 
   5     319 IZCUE,AITOR          JUN-1  SPARTA SPO RT CENTER        01:11:06     4:33 min. 
   6     343 CAMPOS,DAVID DOMING  JUN-1  PRIMAFLOR MONDRAKER        01:11:13     4:40 min. 
   7     311 MERINO,MIKEL         JUN-2  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E  01:11:15     4:42 min. 
   8     308 SAGARDOY,IÑIGO       JUN-2  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E  01:11:36     5:03 min. 
   9     303 CALZADA,SAUL         JUN-2  KROSS NEW RACE             01:11:45     5:12 min. 
  10     337 SALGUEIRO,Carlos     JUN-2  SELEÇAO PO RTUGUESA         01:13:38     7:05 min. 
  11     305 ECIJA,FRANCISCO JA   JUN-1  BIKE TIME C.D.E.           01:13:54     7:21 min. 
  12     316 LARRAYOZ,JAVIER      JUN-2  SPARTA SPO RT CENTER        01:13:55     7:22 min. 
  13     304 MURIAS,XABIER        JUN-2  BALMABIZI- S.C. BALMASEDA   01:15:17     8:44 min. 
  14     333 RAMIREZ DE,JOSE MIGU JUN-2  OSGA - KDD S RIOJANAS       01:15:37     9:04 min. 
  15     336 SANCHEZ,CALIXTO      JUN-2  MTB TORREL AVEGA            01:17:09    10:36 min. 
  16     326 GONZALEZ,ALEX        JUN-2  CULTBIKES- SPECIALIZED      01:17:48    11:15 min. 
  17     328 INDURAIN,GORKA       JUN-2  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E  01:20:07    13:34 min. 
  18     323 CASCALES,JOSE ANGEL  JUN-2  X-SAUCE                    01:20:13    13:40 min. 
  19     325 AMOR,ALEJANDRO       JUN-2  X-SAUCE                    01:20:13    13:40 min. 
  20     329 IRIBARREN,MIKEL IOSU JUN-2  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E  01:20:19    13:46 min. 
  21     321 AYUCAR,DANIEL        JUN-2  TEX OBRAS Y SERVICIOS      01:21:52    15:19 min. 
  22     327 VALIDO,LUIS ANTONIO  JUN-2  IDUNA                      01:22:08    15:35 min. 
  23     310 CUELLO,GABRIEL       JUN-2  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E  01:22:54    16:21 min. 
  24     307 LARDIES,MIGUEL       JUN-2  TEX OBRAS Y SERVICIOS      01:24:29    17:56 min. 
  25     346 ZURBANO,IÑAKI        JUN-2  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E  01:24:58    18:25 min. 
  26     318 OTEIZA,DAVID         JUN-2  SPARTA SPO RT CENTER        01:26:24    19:51 min. 
  27     345 IZU,TASIO            JUN-2  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E  01:27:46    21:13 min. 
  28     314 GONZALEZ,MIGUEL      JUN-2  GOLPE DE P EDAL RACING TEA  01:29:06    22:33 min. 
  29     341 OTI,DAVID            JUN-2  TRIBIKE TE AM               01:29:52    23:19 min. 
  30     339 PASCUAL,ALVARO       JUN-2  PEDALIER-J OFEMAR           01:30:52    24:19 min. 
  31     312 MARTINEZ,UGAITZ      JUN-2  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E  01:31:59    25:26 min. 
  32     313 FERNANDEZ,HECTOR     JUN-2  CARLOS COL OMA BIKE CLUB    01:06:58    1 Vts  
  33     320 LOPEZ,DAVID          JUN-2  SPARTA SPO RT CENTER        01:07:07    1 Vts  
  34     324 HIDALGO,MARCOS       JUN-2  X-SAUCE                    01:08:20    1 Vts  
  35     309 PEREZ,ALEX           JUN-2  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E  01:09:51    1 Vts  
  36     306 INCHAURRAGA,IKER IVA JUN-2  TEX OBRAS Y SERVICIOS      01:20:03    1 Vts  
  37     317 GARDE,ANDRES         JUN-2  SPARTA SPO RT CENTER        01:34:13    1 Vts  
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     335 CULLELL,JOFRE        JUN-2  MEGAMO CYC LING TEAM CLUB  01:06:33           
   2     338 MOTA,Guilherme       JUN-2  SELEÇAO PO RTUGUESA        01:09:28     2:55 min. 
   3     342 CHEDALEUX,Ronan      JUN-2  VTT PAYS D E VILAINE       01:10:11     3:38 min. 
   4     344 CARVACHO,DIDAC       JUN-2  PRIMAFLOR MONDRAKER       01:10:31     3:58 min. 
   5     319 IZCUE,AITOR          JUN-1  SPARTA SPO RT CENTER       01:11:06     4:33 min. 
   6     343 CAMPOS,DAVID DOMING  JUN-1  PRIMAFLOR MONDRAKER       01:11:13     4:40 min. 
   7     311 MERINO,MIKEL         JUN-2  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E 01:11:15     4:42 min. 
   8     308 SAGARDOY,IÑIGO       JUN-2  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E 01:11:36     5:03 min. 
   9     303 CALZADA,SAUL         JUN-2  KROSS NEW RACE            01:11:45     5:12 min. 
  10     337 SALGUEIRO,Carlos     JUN-2  SELEÇAO PO RTUGUESA        01:13:38     7:05 min. 
  11     305 ECIJA,FRANCISCO JA   JUN-1  BIKE TIME C.D.E.          01:13:54     7:21 min. 
  12     316 LARRAYOZ,JAVIER      JUN-2  SPARTA SPO RT CENTER       01:13:55     7:22 min. 
  13     304 MURIAS,XABIER        JUN-2  BALMABIZI- S.C. BALMASEDA  01:15:17     8:44 min. 
  14     333 RAMIREZ DE,JOSE MIGU JUN-2  OSGA - KDD S RIOJANAS      01:15:37     9:04 min. 
  15     336 SANCHEZ,CALIXTO      JUN-2  MTB TORREL AVEGA           01:17:09    10:36 min. 
  16     326 GONZALEZ,ALEX        JUN-2  CULTBIKES- SPECIALIZED     01:17:48    11:15 min. 
  17     328 INDURAIN,GORKA       JUN-2  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E 01:20:07    13:34 min. 
  18     323 CASCALES,JOSE ANGEL  JUN-2  X-SAUCE                   01:20:13    13:40 min. 
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  19     325 AMOR,ALEJANDRO       JUN-2  X-SAUCE                   01:20:13    13:40 min. 
  20     329 IRIBARREN,MIKEL IOSU JUN-2  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E 01:20:19    13:46 min. 
  21     321 AYUCAR,DANIEL        JUN-2  TEX OBRAS Y SERVICIOS     01:21:52    15:19 min. 
  22     327 VALIDO,LUIS ANTONIO  JUN-2  IDUNA                     01:22:08    15:35 min. 
  23     310 CUELLO,GABRIEL       JUN-2  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E 01:22:54    16:21 min. 
  24     307 LARDIES,MIGUEL       JUN-2  TEX OBRAS Y SERVICIOS     01:24:29    17:56 min. 
  25     346 ZURBANO,IÑAKI        JUN-2  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E 01:24:58    18:25 min. 
  26     318 OTEIZA,DAVID         JUN-2  SPARTA SPO RT CENTER       01:26:24    19:51 min. 
  27     345 IZU,TASIO            JUN-2  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E 01:27:46    21:13 min. 
  28     314 GONZALEZ,MIGUEL      JUN-2  GOLPE DE P EDAL RACING TEA 01:29:06    22:33 min. 
  29     341 OTI,DAVID            JUN-2  TRIBIKE TE AM              01:29:52    23:19 min. 
  30     339 PASCUAL,ALVARO       JUN-2  PEDALIER-J OFEMAR          01:30:52    24:19 min. 
  31     312 MARTINEZ,UGAITZ      JUN-2  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E 01:31:59    25:26 min. 
  32     313 FERNANDEZ,HECTOR     JUN-2  CARLOS COL OMA BIKE CLUB   01:06:58    1 Vts  
  33     320 LOPEZ,DAVID          JUN-2  SPARTA SPO RT CENTER       01:07:07    1 Vts  
  34     324 HIDALGO,MARCOS       JUN-2  X-SAUCE                   01:08:20    1 Vts  
  35     309 PEREZ,ALEX           JUN-2  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E 01:09:51    1 Vts  
  36     306 INCHAURRAGA,IKER IVA JUN-2  TEX OBRAS Y SERVICIOS     01:20:03    1 Vts  
  37     317 GARDE,ANDRES         JUN-2  SPARTA SPO RT CENTER       01:34:13    1 Vts  
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Clasificación de : 5  vueltas 
 
 Lugar de celebración :                      
 Fecha                : 02/04/17 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  25     Kms - Promed     :  16.09  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     561 ORDEÑANA,ALEXANDER   MA-30  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K  01:33:12           
   2     562 CADAVIECO,JOSE DOMIN MA-30  FORAMONTAN OS MOUNTAIN TRA  01:35:07     1:55 min. 
   3     563 ESNAL,IKER           MA-30  TEAM ZATIK A BIKE           01:36:05     2:53 min. 
   4     556 SAENZ,DANIEL         MA-30  CARLOS COL OMA BIKE CLUB    01:36:32     3:20 min. 
   5     555 DOMINGUEZ,ALFREDO    MA-30  CLUB DEPOR TIVO ELEMENTAL   01:36:59     3:47 min. 
   6     571 MARTINENA,NICOLAS    MA-30  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  01:37:00     3:48 min. 
   7     568 AVELLANAL,IKER       MA-30  MENDIZ MEN DI-PETRONOR      01:38:36     5:24 min. 
   8     569 ORIO,LUIS            MA-30  PASION CIC LISTA CLUB       01:41:05     7:53 min. 
   9     564 FAVRE,MARCELO ANDR   MA-30  TEAM ZATIK A BIKE           01:43:16    10:04 min. 
  10     567 MARIN,ADRIAN         MA-30  OSGA - KDD S RIOJANAS       01:44:15    11:03 min. 
  11     557 CATALAN,JON          MA-30  CICLA CLUB  DEPORTIVO       01:44:30    11:18 min. 
  12     554 ECHAVE,FABIAN        MA-30  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E  01:44:57    11:45 min. 
  13     288 GARCIA,ROCIO DEL AL  F-S23  CARLOS COL OMA BIKE CLUB    01:45:43    12:31 min. 
  14     291 RODRIGUEZ,MARIA      F-S23  PRIMAFLOR MONDRAKER        01:46:09    12:57 min. 
  15     553 MACIAS,JUAN JOSE     MA-30  CLUB CICLI STA BICICLETAS   01:48:03    14:51 min. 
  16     560 RODRIGUEZ,ROBERTO    MA-30  DEMOBIKE T EAM              01:48:41    15:29 min. 
  17     258 MONTEIRO,Joana       F-ELI  PRIMAFLOR MONDRAKER        01:50:39    17:27 min. 
  18     252 LLORET,ELENA         F-ELI  CULTBIKES- SPECIALIZED      01:51:29    18:17 min. 
  19     290 TOMAS,Ana            F-S23  SELEÇAO PO RTUGUESA         01:55:30    22:18 min. 
  20     253 ODRIOZOLA,OLATZ      F-ELI  BIZIKLETA. COM              01:57:13    24:01 min. 
  21     566 MARIGORTA,SERGIO     MA-30  GUALDETXU CLUB CICLISTA    01:57:58    24:46 min. 
  22     552 GARRIDO,ROMAN        MA-30  B.T.T. EL PATORRRIILLO CL  01:35:05    1 Vts  
  23     559 MUÑOZ,JAVIER         MA-30  BTT NAVARR A CLUB DEPORTIV  01:36:39    1 Vts  
  24     256 DONNEGER,Clara       F-ELI  TEAM CSO M ILLAU AVEYRON    01:37:18    1 Vts  
  25     289 RAMON,RAQUEL         F-S23  IDUNA                      01:38:54    1 Vts  
  26     254 MARGALEJO,ALICIA     F-ELI  XABIA´S BI KE - VISAUTO     01:41:02    1 Vts  
  27     286 ROJAS,LUCIA          F-S23  GOLPE DE P EDAL RACING TEA  01:42:19    1 Vts  
  28     259 BARRAU,ALBA          F-ELI  VALLE DE B ENASQUE A.C.     01:42:21    1 Vts  
  29     551 DEL,HECTOR           MA-30  DEMOBIKE T EAM              01:42:51    1 Vts  
  30     287 URDAIBAI,IRATI       F-S23  BERMEOKO M ATXITXAKO T.K.T  01:44:49    2 Vts  
 
 Clasificación de : MASTERS-30 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     561 ORDEÑANA,ALEXANDER   MA-30  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 01:33:12           
   2     562 CADAVIECO,JOSE DOMIN MA-30  FORAMONTAN OS MOUNTAIN TRA 01:35:07     1:55 min. 
   3     563 ESNAL,IKER           MA-30  TEAM ZATIK A BIKE          01:36:05     2:53 min. 
   4     556 SAENZ,DANIEL         MA-30  CARLOS COL OMA BIKE CLUB   01:36:32     3:20 min. 
   5     555 DOMINGUEZ,ALFREDO    MA-30  CLUB DEPOR TIVO ELEMENTAL  01:36:59     3:47 min. 
   6     571 MARTINENA,NICOLAS    MA-30  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:37:00     3:48 min. 
   7     568 AVELLANAL,IKER       MA-30  MENDIZ MEN DI-PETRONOR     01:38:36     5:24 min. 
   8     569 ORIO,LUIS            MA-30  PASION CIC LISTA CLUB      01:41:05     7:53 min. 
   9     564 FAVRE,MARCELO ANDR   MA-30  TEAM ZATIK A BIKE          01:43:16    10:04 min. 
  10     567 MARIN,ADRIAN         MA-30  OSGA - KDD S RIOJANAS      01:44:15    11:03 min. 
  11     557 CATALAN,JON          MA-30  CICLA CLUB  DEPORTIVO      01:44:30    11:18 min. 
  12     554 ECHAVE,FABIAN        MA-30  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E 01:44:57    11:45 min. 
  13     553 MACIAS,JUAN JOSE     MA-30  CLUB CICLI STA BICICLETAS  01:48:03    14:51 min. 
  14     560 RODRIGUEZ,ROBERTO    MA-30  DEMOBIKE T EAM             01:48:41    15:29 min. 
  15     566 MARIGORTA,SERGIO     MA-30  GUALDETXU CLUB CICLISTA   01:57:58    24:46 min. 
  16     552 GARRIDO,ROMAN        MA-30  B.T.T. EL PATORRRIILLO CL 01:35:05    1 Vts  
  17     559 MUÑOZ,JAVIER         MA-30  BTT NAVARR A CLUB DEPORTIV 01:36:39    1 Vts  
  18     551 DEL,HECTOR           MA-30  DEMOBIKE T EAM             01:42:51    1 Vts  
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Clasificación de : FEMINES SUB23 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     288 GARCIA,ROCIO DEL AL  F-S23  CARLOS COL OMA BIKE CLUB   01:45:43          min. 
   2     291 RODRIGUEZ,MARIA      F-S23  PRIMAFLOR MONDRAKER       01:46:09       26 seg. 
   3     290 TOMAS,Ana            F-S23  SELEÇAO PO RTUGUESA        01:55:30     9:47 min. 
   4     289 RAMON,RAQUEL         F-S23  IDUNA                     01:38:54    1 Vts  
   5     286 ROJAS,LUCIA          F-S23  GOLPE DE P EDAL RACING TEA 01:42:19    1 Vts  
   6     287 URDAIBAI,IRATI       F-S23  BERMEOKO M ATXITXAKO T.K.T 01:44:49    2 Vts  
 
 
 Clasificación de : FEMINES ELIT 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     258 MONTEIRO,Joana       F-ELI  PRIMAFLOR MONDRAKER       01:50:39          min. 
   2     252 LLORET,ELENA         F-ELI  CULTBIKES- SPECIALIZED     01:51:29       50 seg. 
   3     253 ODRIOZOLA,OLATZ      F-ELI  BIZIKLETA. COM             01:57:13     6:34 min. 
   4     256 DONNEGER,Clara       F-ELI  TEAM CSO M ILLAU AVEYRON   01:37:18    1 Vts  
   5     254 MARGALEJO,ALICIA     F-ELI  XABIA´S BI KE - VISAUTO    01:41:02    1 Vts  
   6     259 BARRAU,ALBA          F-ELI  VALLE DE B ENASQUE A.C.    01:42:21    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : Scratch femenino 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     288 GARCIA,ROCIO DEL AL  F-S23  CARLOS COL OMA BIKE CLUB   01:45:43          min. 
   2     291 RODRIGUEZ,MARIA      F-S23  PRIMAFLOR MONDRAKER       01:46:09       26 seg. 
   3     258 MONTEIRO,Joana       F-ELI  PRIMAFLOR MONDRAKER       01:50:39     4:56 min. 
   4     252 LLORET,ELENA         F-ELI  CULTBIKES- SPECIALIZED     01:51:29     5:46 min. 
   5     290 TOMAS,Ana            F-S23  SELEÇAO PO RTUGUESA        01:55:30     9:47 min. 
   6     253 ODRIOZOLA,OLATZ      F-ELI  BIZIKLETA. COM             01:57:13    11:30 min. 
   7     256 DONNEGER,Clara       F-ELI  TEAM CSO M ILLAU AVEYRON   01:37:18    1 Vts  
   8     289 RAMON,RAQUEL         F-S23  IDUNA                     01:38:54    1 Vts  
   9     254 MARGALEJO,ALICIA     F-ELI  XABIA´S BI KE - VISAUTO    01:41:02    1 Vts  
  10     286 ROJAS,LUCIA          F-S23  GOLPE DE P EDAL RACING TEA 01:42:19    1 Vts  
  11     259 BARRAU,ALBA          F-ELI  VALLE DE B ENASQUE A.C.    01:42:21    1 Vts  
  12     287 URDAIBAI,IRATI       F-S23  BERMEOKO M ATXITXAKO T.K.T 01:44:49    2 Vts  
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 Clasificación de : 4  vueltas 
 
 Lugar de celebración :                      
 Fecha                : 02/04/17 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  20     Kms - Promed     :  15.78  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     702 LOPEZ,ANTONIO        MA-40  KROSS NEW RACE             01:16:02           
   2     719 SUESCUN,ESTEBAN      MA-40  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E  01:16:43       41 seg. 
   3     718 GOIKOETXEA,MARTIN    MA-40  HONDARRIBI A TX. ELK.       01:16:48       46 seg. 
   4     709 ZAMORA,JESUS DAMIAN  MA-40  OIARTZUN B IKE TEAM         01:17:00       58 seg. 
   5     716 IÑORBE,JOSE LUIS     MA-40  DONOSTI-GA IN S.C.D.        01:17:06     1:04 min. 
   6     711 LORCA,DANIEL         MA-40  CROSSBIKER  - PINA TEAM     01:17:58     1:56 min. 
   7     723 CALDERON,JULIO       MA-40  MOTO PIE S ALON GRUPO DEPO  01:18:28     2:26 min. 
   8     705 ESPADA,JESUS ANGEL   MA-40  ARGUEDANO CLUB CICLISTA    01:20:14     4:12 min. 
   9     706 MACEIRA,JOSE CARLOS  MA-40  PERENQUEN                  01:21:22     5:20 min. 
  10     704 FERNANDEZ,DAVID      MA-40  HOGAR CICL OS G.D.          01:21:33     5:31 min. 
  11     726 CASADO,LUIS          MA-40  SENDERO PC                  01:22:32     6:30 min. 
  12     712 QUINTANILLA,MANUEL   MA-40  DEMOBIKE T EAM              01:23:10     7:08 min. 
  13     708 RUIZ,NICOLAS         MA-40  CICLOS GAM EN CLUB CICLIST  01:23:26     7:24 min. 
  14     721 DE VERA,IVAN         MA-40  OSGA - KDD S RIOJANAS       01:24:03     8:01 min. 
  15     731 SANCHEZ,SERGIO       MA-40  PEDALIER-J OFEMAR           01:26:04    10:02 min. 
  16     728 ORTIGOSA,ROBERTO     MA-40  SENDERO PC                  01:26:18    10:16 min. 
  17     803 ECIJA,JOSE LUIS      MA-50  BIKE TIME C.D.E.           01:26:38    10:36 min. 
  18     707 GOMEZ,JOSE LUIS      MA-40  CLUB DEPOR TIVO ELEMENTAL   01:27:55    11:53 min. 
  19     801 BALLESTEROS,VALENTIN MA-50  SENDERO PC                  01:28:49    12:47 min. 
  20     734 CASTANEDO,ALFONSO    MA-40  UNIDOS POR  UN RETO-MOLA    01:31:36    15:34 min. 
  21     733 SUSO,JUAN JOSE       MA-40  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  01:31:38    15:36 min. 
  22     730 REYES,RUBEN DARIO    MA-40  SANPEDROTA RRA TX. TALDEA   01:32:20    16:18 min. 
  23     809 EZQUERRO,JUAN-CRUZ   MA-50  SENDERO PC                  01:33:38    17:36 min. 
  24     727 ROLDAN,DAVID         MA-40  SENDERO PC                  01:33:39    17:37 min. 
  25     725 HERREROS,DAVID       MA-40  ONDALAN CL UB CICLISTA      01:34:30    18:28 min. 
  26     715 GARCIA,DAVID         MA-40  DONOSTI-GA IN S.C.D.        01:35:44    19:42 min. 
  27     807 UGARTE,ISIDRO JACIN  MA-50  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E  01:38:18    22:16 min. 
  28     732 PASCUAL,CARLOS JESUS MA-40  PEDALIER-J OFEMAR           01:39:46    23:44 min. 
  29     810 NOGALES,JAVIER       MA-50  CLUB CICLI STA BICICLETAS   01:42:19    26:17 min. 
  30     805 LLINARES,ANTONIO     MA-50  LA VILA JO IOSA             01:46:02    30:00 min. 
  31     720 LODOS,JOSE LUIS      MA-40  OSGA - KDD S RIOJANAS       01:13:53    1 Vts  
  32     714 GALLEGO,FCO. JAVIER  MA-40  DONOSTI-GA IN S.C.D.        01:16:04    1 Vts  
 
 Clasificación de : MASTERS-40 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     702 LOPEZ,ANTONIO        MA-40  KROSS NEW RACE            01:16:02           
   2     719 SUESCUN,ESTEBAN      MA-40  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E 01:16:43       41 seg. 
   3     718 GOIKOETXEA,MARTIN    MA-40  HONDARRIBI A TX. ELK.      01:16:48       46 seg. 
   4     709 ZAMORA,JESUS DAMIAN  MA-40  OIARTZUN B IKE TEAM        01:17:00       58 seg. 
   5     716 IÑORBE,JOSE LUIS     MA-40  DONOSTI-GA IN S.C.D.       01:17:06     1:04 min. 
   6     711 LORCA,DANIEL         MA-40  CROSSBIKER  - PINA TEAM    01:17:58     1:56 min. 
   7     723 CALDERON,JULIO       MA-40  MOTO PIE S ALON GRUPO DEPO 01:18:28     2:26 min. 
   8     705 ESPADA,JESUS ANGEL   MA-40  ARGUEDANO CLUB CICLISTA   01:20:14     4:12 min. 
   9     706 MACEIRA,JOSE CARLOS  MA-40  PERENQUEN                 01:21:22     5:20 min. 
  10     704 FERNANDEZ,DAVID      MA-40  HOGAR CICL OS G.D.         01:21:33     5:31 min. 
  11     726 CASADO,LUIS          MA-40  SENDERO PC                 01:22:32     6:30 min. 
  12     712 QUINTANILLA,MANUEL   MA-40  DEMOBIKE T EAM             01:23:10     7:08 min. 
  13     708 RUIZ,NICOLAS         MA-40  CICLOS GAM EN CLUB CICLIST 01:23:26     7:24 min. 
  14     721 DE VERA,IVAN         MA-40  OSGA - KDD S RIOJANAS      01:24:03     8:01 min. 
  15     731 SANCHEZ,SERGIO       MA-40  PEDALIER-J OFEMAR          01:26:04    10:02 min. 
  16     728 ORTIGOSA,ROBERTO     MA-40  SENDERO PC                 01:26:18    10:16 min. 
  17     707 GOMEZ,JOSE LUIS      MA-40  CLUB DEPOR TIVO ELEMENTAL  01:27:55    11:53 min. 
  18     734 CASTANEDO,ALFONSO    MA-40  UNIDOS POR  UN RETO-MOLA   01:31:36    15:34 min. 
  19     733 SUSO,JUAN JOSE       MA-40  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:31:38    15:36 min. 
  20     730 REYES,RUBEN DARIO    MA-40  SANPEDROTA RRA TX. TALDEA  01:32:20    16:18 min. 
  21     727 ROLDAN,DAVID         MA-40  SENDERO PC                 01:33:39    17:37 min. 
  22     725 HERREROS,DAVID       MA-40  ONDALAN CL UB CICLISTA     01:34:30    18:28 min. 
  23     715 GARCIA,DAVID         MA-40  DONOSTI-GA IN S.C.D.       01:35:44    19:42 min. 
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  24     732 PASCUAL,CARLOS JESUS MA-40  PEDALIER-J OFEMAR          01:39:46    23:44 min. 
  25     720 LODOS,JOSE LUIS      MA-40  OSGA - KDD S RIOJANAS      01:13:53    1 Vts  
  26     714 GALLEGO,FCO. JAVIER  MA-40  DONOSTI-GA IN S.C.D.       01:16:04    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : MASTERS-50 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     803 ECIJA,JOSE LUIS      MA-50  BIKE TIME C.D.E.          01:26:38          min. 
   2     801 BALLESTEROS,VALENTIN MA-50  SENDERO PC                 01:28:49     2:11 min. 
   3     809 EZQUERRO,JUAN-CRUZ   MA-50  SENDERO PC                 01:33:38     7:00 min. 
   4     807 UGARTE,ISIDRO JACIN  MA-50  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E 01:38:18    11:40 min. 
   5     810 NOGALES,JAVIER       MA-50  CLUB CICLI STA BICICLETAS  01:42:19    15:41 min. 
   6     805 LLINARES,ANTONIO     MA-50  LA VILA JO IOSA            01:46:02    19:24 min. 
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 Clasificación de : 3  vueltas 
 
 Lugar de celebración :                      
 Fecha                : 02/04/17 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  15     Kms - Promed     :  16.14  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     444 CHEDALEUX,Mateo      CAD-1  VTT PAYS D E VILAINE        00:55:45           
   2     420 ARANEGA,MARCOS       CAD-2  GOLPE DE P EDAL RACING TEA  00:57:41     1:56 min. 
   3     401 AZURMENDI,HARITZ FEL CAD-2  BIZIKLETA. COM              00:58:29     2:44 min. 
   4     407 ERREA,ARITZ          CAD-2  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E  00:59:30     3:45 min. 
   5     422 PEREZ,JULIO          CAD-2  BIG MAT - SALLENDE         01:00:33     4:48 min. 
   6     437 SILVESTRE,DARIO      CAD-2  PEDALIER-J OFEMAR           01:00:46     5:01 min. 
   7     431 MONTALVO,ANDRES      CAD-2  OSGA - KDD S RIOJANAS       01:01:13     5:28 min. 
   8     423 LLINARES,TONI        CAD-1  LA VILA JO IOSA             01:03:56     8:11 min. 
   9     409 ZURBANO,AITOR        CAD-2  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E  01:04:35     8:50 min. 
  10     424 GARCIA,IGNACIO       CAD-2  BEMBIBRE B TT C.D.          01:05:16     9:31 min. 
  11     414 MONTERO,FCO. JOSE    CAD-2  CC NIEVES                  01:05:41     9:56 min. 
  12     509 PALACIOS,MIRIAM      F-JUN  PRIMAFLOR MONDRAKER        01:06:39    10:54 min. 
  13     435 BOO,ALVARO           CAD-2  MTB TORREL AVEGA            01:06:48    11:03 min. 
  14     502 IBARROLA,LUISA       F-JUN  BIZIKLETA. COM              01:08:03    12:18 min. 
  15     427 FRANCO,MARCEL        CAD-1  CULTBIKES- SPECIALIZED      01:08:20    12:35 min. 
  16     432 MATA,ADRIAN          CAD-2  OSGA - KDD S RIOJANAS       01:08:32    12:47 min. 
  17     418 FERNANDEZ,PEPE       CAD-2  CC TIBI AM SONIDO           01:08:34    12:49 min. 
  18     507 BRANCO,Marta         F-JUN  SELEÇAO PO RTUGUESA         01:09:38    13:53 min. 
  19     447 BENITO,EDUARDO       CAD-2  PEDALIER-J OFEMAR           01:10:02    14:17 min. 
  20     415 MAJUELO,IVAN         CAD-2  CC NIEVES                  01:10:37    14:52 min. 
  21     505 VARAS,MONICA         F-JUN  X-SAUCE                    01:11:28    15:43 min. 
  22     501 YUSTO,SARA           F-JUN  BIORACER-E LMET             01:12:27    16:42 min. 
  23     410 RODRIGUEZ,SERGIO     CAD-2  CARLOS COL OMA BIKE CLUB    01:14:47    19:02 min. 
  24     508 COSTA,Jessica        F-JUN  SELEÇAO PO RTUGUESA         01:15:32    19:47 min. 
  25     438 MARTINEZ,PABLO       CAD-2  PEDALIER-J OFEMAR           01:17:09    21:24 min. 
  26     434 CARNERO,IVAN         CAD-2  PROBICI                    01:17:24    21:39 min. 
  27     417 PEÑA,JOSE MARIA      CAD-2  CC NIEVES                  01:17:34    21:49 min. 
  28     430 RAMOS,JAVIER         CAD-2  OSGA - KDD S RIOJANAS       01:18:17    22:32 min. 
  29     429 BUSTINGORRI,PABLO    CAD-2  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E  01:19:30    23:45 min. 
  30     442 MORENO,JAVIER        CAD-2  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  01:19:58    24:13 min. 
  31     503 ARAUZ,CAROLINA       F-JUN  GOLPE DE P EDAL RACING TEA  01:21:04    25:19 min. 
  32     419 RASO,EDUARDO         CAD-2  GOLPE DE P EDAL RACING TEA  01:23:06    27:21 min. 
  33     426 GOMEZ,ALEJANDRO      CAD-2  TEX OBRAS Y SERVICIOS      01:23:44    27:59 min. 
  34     408 PEREZ,IVAN           CAD-1  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E  01:23:54    28:09 min. 
  35     443 PEREZ,JUAN           CAD-2  VALLE DE C ASTAÑEDA C C     01:25:51    30:06 min. 
  36     411 AMUTIO,MARIO         CAD-2  CARLOS COL OMA BIKE CLUB    01:26:34    30:49 min. 
  37     441 DALLO,GORKA          CAD-2  PEDALIER-J OFEMAR           01:27:05    31:20 min. 
  38     440 PASCUAL,GERARDO      CAD-2  PEDALIER-J OFEMAR           00:57:38    1 Vts  
  39     404 TORRANO,JON          CAD-2  TEX OBRAS Y SERVICIOS      01:01:38    1 Vts  
  40     402 GASCON,JOSU          CAD-2  TEX OBRAS Y SERVICIOS      01:08:13    1 Vts  
  41     425 AMEZQUETA,ALVARO     CAD-2  TEX OBRAS Y SERVICIOS      01:29:44    1 Vts  
 
 Clasificación de : CADETES 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     444 CHEDALEUX,Mateo      CAD-1  VTT PAYS D E VILAINE       00:55:45           
   2     420 ARANEGA,MARCOS       CAD-2  GOLPE DE P EDAL RACING TEA 00:57:41     1:56 min. 
   3     401 AZURMENDI,HARITZ FEL CAD-2  BIZIKLETA. COM             00:58:29     2:44 min. 
   4     407 ERREA,ARITZ          CAD-2  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E 00:59:30     3:45 min. 
   5     422 PEREZ,JULIO          CAD-2  BIG MAT - SALLENDE        01:00:33     4:48 min. 
   6     437 SILVESTRE,DARIO      CAD-2  PEDALIER-J OFEMAR          01:00:46     5:01 min. 
   7     431 MONTALVO,ANDRES      CAD-2  OSGA - KDD S RIOJANAS      01:01:13     5:28 min. 
   8     423 LLINARES,TONI        CAD-1  LA VILA JO IOSA            01:03:56     8:11 min. 
   9     409 ZURBANO,AITOR        CAD-2  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E 01:04:35     8:50 min. 
  10     424 GARCIA,IGNACIO       CAD-2  BEMBIBRE B TT C.D.         01:05:16     9:31 min. 
  11     414 MONTERO,FCO. JOSE    CAD-2  CC NIEVES                 01:05:41     9:56 min. 
  12     435 BOO,ALVARO           CAD-2  MTB TORREL AVEGA           01:06:48    11:03 min. 
  13     427 FRANCO,MARCEL        CAD-1  CULTBIKES- SPECIALIZED     01:08:20    12:35 min. 
  14     432 MATA,ADRIAN          CAD-2  OSGA - KDD S RIOJANAS      01:08:32    12:47 min. 
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  15     418 FERNANDEZ,PEPE       CAD-2  CC TIBI AM SONIDO          01:08:34    12:49 min. 
  16     447 BENITO,EDUARDO       CAD-2  PEDALIER-J OFEMAR          01:10:02    14:17 min. 
  17     415 MAJUELO,IVAN         CAD-2  CC NIEVES                 01:10:37    14:52 min. 
  18     410 RODRIGUEZ,SERGIO     CAD-2  CARLOS COL OMA BIKE CLUB   01:14:47    19:02 min. 
  19     438 MARTINEZ,PABLO       CAD-2  PEDALIER-J OFEMAR          01:17:09    21:24 min. 
  20     434 CARNERO,IVAN         CAD-2  PROBICI                   01:17:24    21:39 min. 
  21     417 PEÑA,JOSE MARIA      CAD-2  CC NIEVES                 01:17:34    21:49 min. 
  22     430 RAMOS,JAVIER         CAD-2  OSGA - KDD S RIOJANAS      01:18:17    22:32 min. 
  23     429 BUSTINGORRI,PABLO    CAD-2  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E 01:19:30    23:45 min. 
  24     442 MORENO,JAVIER        CAD-2  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:19:58    24:13 min. 
  25     419 RASO,EDUARDO         CAD-2  GOLPE DE P EDAL RACING TEA 01:23:06    27:21 min. 
  26     426 GOMEZ,ALEJANDRO      CAD-2  TEX OBRAS Y SERVICIOS     01:23:44    27:59 min. 
  27     408 PEREZ,IVAN           CAD-1  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E 01:23:54    28:09 min. 
  28     443 PEREZ,JUAN           CAD-2  VALLE DE C ASTAÑEDA C C    01:25:51    30:06 min. 
  29     411 AMUTIO,MARIO         CAD-2  CARLOS COL OMA BIKE CLUB   01:26:34    30:49 min. 
  30     441 DALLO,GORKA          CAD-2  PEDALIER-J OFEMAR          01:27:05    31:20 min. 
  31     440 PASCUAL,GERARDO      CAD-2  PEDALIER-J OFEMAR          00:57:38    1 Vts  
  32     404 TORRANO,JON          CAD-2  TEX OBRAS Y SERVICIOS     01:01:38    1 Vts  
  33     402 GASCON,JOSU          CAD-2  TEX OBRAS Y SERVICIOS     01:08:13    1 Vts  
  34     425 AMEZQUETA,ALVARO     CAD-2  TEX OBRAS Y SERVICIOS     01:29:44    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : FEMINES JUNIORS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     509 PALACIOS,MIRIAM      F-JUN  PRIMAFLOR MONDRAKER       01:06:39          min. 
   2     502 IBARROLA,LUISA       F-JUN  BIZIKLETA. COM             01:08:03     1:24 min. 
   3     507 BRANCO,Marta         F-JUN  SELEÇAO PO RTUGUESA        01:09:38     2:59 min. 
   4     505 VARAS,MONICA         F-JUN  X-SAUCE                   01:11:28     4:49 min. 
   5     501 YUSTO,SARA           F-JUN  BIORACER-E LMET            01:12:27     5:48 min. 
   6     508 COSTA,Jessica        F-JUN  SELEÇAO PO RTUGUESA        01:15:32     8:53 min. 
   7     503 ARAUZ,CAROLINA       F-JUN  GOLPE DE P EDAL RACING TEA 01:21:04    14:25 min. 
 
 
 
 Clasificación de : 2  vueltas 
 
 Lugar de celebración :                      
 Fecha                : 02/04/17 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  10     Kms - Promed     :  13.21  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     529 CAMPOS,Daniela       F-CAD  SELEÇAO PO RTUGUESA         00:45:25           
   2     528 SAGARDOY,ESTIBALIZ   F-CAD  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E  00:47:45     2:20 min. 
   3     530 ROMERO,MERCEDES      F-CAD  GOLPE DE P EDAL RACING TEA  00:52:18     6:53 min. 
   4     527 ERAÑA,NAHIA          F-CAD  BIZIKLETA. COM              00:58:31    13:06 min. 
 
 Clasificación de : FEMINES CADET 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     529 CAMPOS,Daniela       F-CAD  SELEÇAO PO RTUGUESA        00:45:25           
   2     528 SAGARDOY,ESTIBALIZ   F-CAD  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E 00:47:45     2:20 min. 
   3     530 ROMERO,MERCEDES      F-CAD  GOLPE DE P EDAL RACING TEA 00:52:18     6:53 min. 
   4     527 ERAÑA,NAHIA          F-CAD  BIZIKLETA. COM             00:58:31    13:06 min. 
 
 
 
 
 
 
 
 


